

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ปรับปรุงอาคารศูนย์บูรณาการข่าวสารเพื่อประชาชน โดยการก่อสร้างกันสาด เทศบาลตำบลท่าสุด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 120,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ชั้น 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร จำนวน 2 ช้าง และชั้น 3 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร
ยาว 6.00 เมตร จำนวน 2 ช้าง ตามแบบเทศบาลตำบลท่าสุด พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
จุดดำเนินการอาคารศูนย์บูรณาการข่าวสารเพื่อประชาชน พิกัด N=2219876 E=592267
4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 17 ธันวาคม 2562 เป็นเงิน 120,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 1) แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4 , ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
 - 1) นายอัฐพงศ์ คำยั้น ประธานกรรมการ
 - 2) นายทวีวุฒิ วุฒิชมภู กรรมการ
 - 3) นายธวัช สุমনะปัญญาวงศ์ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต

โครงการจ้างเหมาปรับปรุงอาคารศูนย์บูรณาการข่าวสารเพื่อประชาชน โดยการก่อสร้างกันสาด เทศบาลตำบลท่าสุต

ประเภท : โครงการจ้างเหมาปรับปรุงอาคารศูนย์บูรณาการข่าวสารเพื่อประชาชน โดยการก่อสร้างกันสาด เทศบาลตำบลท่าสุต ชั้น 2
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร จำนวน 2 ชั้น และชั้น 3 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร จำนวน 2 ชั้น ตาม
แบบเทศบาลตำบลท่าสุต พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้าน แม่ข้าวต้มท่าสุต หมู่ที่ 10 ตำบลท่าสุต อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลน : กองช่าง เทศบาลตำบลท่าสุต อาคารศูนย์บูรณาการข่าวสารเพื่อประชาชน พิกัด N=2219876, E=

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น 592267

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 ธ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	91,864.90	1.3074	120,104.17	Factor F
2	ป้ายโครงการ			-	1. เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
				-	2. เงินประกันผลงานหัก 0%
				-	3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
				-	4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			120,104.17	ระยะเวลาก่อสร้าง
	คิดเป็นเงินประมาณ			120,000.00	90 วัน
	ตัวอักษร หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน				

ความของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นควรใช้ราคา 120,000.- บาท(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน) ดังกล่าวเป็น
ราคากลางจัดจ้างเนื่องจากเป็นราคาที่เหมาะสม

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ

นายอิฐพงศ์ คำยัน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นายอิฐพงศ์ คำยัน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ กรรมการ

นายทวีวุฒิ วุฒิชิมภู

นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นายสาธิต เกินมงคล

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

ลงชื่อ _____ กรรมการ

นายธวัช สุมนะปัญญาวงศ์

วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ ผู้ตรวจ / ทาน

นางยุพิน รักคำ

ปลัดเทศบาลตำบลท่าสุต

ลงชื่อ _____ ผู้ประมาณการ

นายธวัช สุมนะปัญญาวงศ์

วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

ลงชื่อ _____ เห็นชอบ/อนุมัติ

นายสมชาย ปวงน้อย

นายกเทศมนตรีตำบลท่าสุต

โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์บูรณาการข่าวสารเพื่อประชาชน โดยการก่อสร้างกันสาด เทศบาลตำบลท่าสุด

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการจ้างเหมาปรับปรุงอาคารศูนย์บูรณาการข่าวสารเพื่อประชาชน โดยการก่อสร้างกันสาด เทศบาลตำบลท่าสุด ชั้น 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร จำนวน 2 ราง และชั้น 3 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร จำนวน 2 ราง ตามแบบเทศบาลตำบลท่าสุด พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านแม่ช้างท่าสุด หมู่ที่ 10 ตำบลท่าสุด อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลท่าสุด อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย สถานที่ อาคารศูนย์บูรณาการข่าวสารเพื่อประชาชน พิกัด N=2219876, E=592267

เมื่อวันที่ **17 ธ.ค. 2562**

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานหลังคา กันสาด	76.00	ตร.ม.		-	70.00	5,320.00	5,320.00			
		- เหล็กกล่อง 2"X4"X2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	14.00	ท่อน	845.00	11,830.00		-	11,830.00		
		- เหล็กกล่อง 1 1/2"X3"X2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	18.00	ท่อน	626.00	11,268.00		-	11,268.00		
		- หลังคาเมทัลชีท หน้า 0.40 มม. พร้อมฉนวน 5 มม.	76.00	ตร.ม.	220.00	16,720.00		-	16,720.00		
		- แผ่นพลาสติก หน้า 9 มม. 0.20 X0.20 ม. X9 มม	24.00	แผ่น	120.00	2,880.00		-	2,880.00		
		- สกรู 9 มม.	96.00	ตัว	25.00	2,400.00		-	2,400.00		
		- สีนํ้ามันทาเหล็ก	49.50	ตร.ม.	15.00	742.50	38.00	1,881.00	2,623.50		
		- ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	844.34	กก.		-	10.00	8,443.40	8,443.40		
		2	งานประตู่				-		-	-	
				- ประตูไม้ ขนาด 2.45 เมตร X 3.10 เมตร	2.00	บาน	15,190.00	30,380.00		-	30,380.00
					-		-	-			
					-		-	-			
					-		-	-			
รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน									91,864.90	บาท	

(ตัวอักษร) ก้าวหนึ่งขั้น แปดร้อยหกสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์